

一、报价文件

（一）磋商函

磋 商 函

一、磋商报价

根据贵方 洗马镇梅子坝村水利设施建设项目（项目名称）的采购文件，经考察现场和研究上述工程采购文件和相关资料后，我方兹以：

人民币(大写)：陆拾柒万玖仟伍佰肆拾伍元捌角玖分元

RMB¥：679545.89元

的投标价格，按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并修补其中的任何缺陷。

在我方的上述投标报价中，包括：

暂列金额（不包括计日工部分）RMB¥： / 元

专业工程暂估价RMB¥： / 元

如果我方中标，保证按照合同约定的开工日期开始本工程招标范围工作内容的施工，4个月内竣工，并确保工程质量达到国家现行有关施工质量验收规范标准，施工安全文明标准化满足有关规范标准要求。我方同意本投标函在采购文件规定的提交投标文件截止时间后，在采购文件规定的磋商有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标（成交）通知书。

拟派的项目负责人（项目经理）：朱成泽（姓名）具备市政公用工程专业二级注册建造师（注册证号：贵2522016201703092；执业证号：252165642。）

递交的投标保证金金额一份，为人民币： / 元

二、递交投标资料

响应性文件正本 / 份，副本 / 份，电子U 盘 / 份。

三、相关承诺

1. 我方愿意承担该工程范围内的全部任务，履行贵单位对中标单位的要求及应 承担的责任和义务。

2. 一旦我方中标，我方保证按要求进行施工，并保证按投标文件承诺的施工人员、民工工资、履约担保全部到位。

3. 我方保证施工质量达到贵方的要求。

4. 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确

5. 我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为 此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

6. 我公司已详细审查全部采购文件及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意， 并保证遵守采购文件有关条款规定。

供应商名称（盖章）：贵州中筑祥安建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

磋商日期：2025年7月15日

(二) 已标价工程量清单

说明：已标价工程量清单按第三章“工程量清单”提供的相关清单表格式填写。构成合同文件的已标价工程量清单包括第三章“工程量清单”有关工程量清单、投标报价以及其他说明的内容。

投 标 报 价

招 标 人： 湄潭县洗马镇人民政府

项目名称： 洗马镇梅子坝村水利设施建设项目

投标总价（小写）： 679545.89 元

（大写）： 陆拾柒万玖仟伍佰肆拾伍元捌角玖分

投 标 人： 贵州中筑祥安建设工程有限公司 （单位盖章）

法定代表人： _____

（签字或盖章）



编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

日期： 2025年7月15日

目 录

二1、工程总概算表_万元	1
二2、建筑工程概算表_元	2
二3、机电设备及安装工程概算表_元	7
二4、金属结构设备及安装工程概算表_元	10
二5、临时工程概算表_元	15

总预算表

单位：元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	占第一至第五部分投资/%
I	工程部分投资				679545.89	
	第一部分 建筑工程	331098.94			331098.94	48.72%
	第二部分 机电设备及安装工程	4224.60	46960.00		51184.60	7.53%
	第三部分 金属结构设备（管道）及安装工程	27023.85	270238.50		297262.35	43.74%
	第四部分 临时工程					
	第五部分 独立费用					
	第一至第五部分合计	362347.39	317198.50		679545.89	100.00%
	基本预备费					
	工程部分静态投资				679545.89	

建筑工程预算表

(1)	土方开挖	m³	7	23.5	164.50
①	土方开挖	m³	4.72	23.5	110.92
(1)	土方开挖	m³	22.8	23.5	535.80
①	土方开挖	m³	9.44	23.5	221.84
①	土方开挖	m³	9.44	23.5	221.84
①	土方开挖	m³	4.72	23.5	110.92
①	土方开挖	m³	9.44	23.5	221.84
①	土方开挖	m³	4.72	23.5	110.92
①	土方开挖	m³	4.72	23.5	110.92
①	土方开挖	m³	33.06	23.5	776.91
(1)	土方开挖	m³	7	23.5	164.50

机电设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
	第二部分 机电设备及安装工程						46960.00	4224.60	
一	双合村南截坝组工程部分						27780.00	2535.10	
1	泵站工程						19400.00	1892.60	
(1)	不锈钢立式多级离心泵型号KQDP7.5-180-8、太阳能自动控制系统、带变频控制柜	套	1	16500.00	1610.00		16500.00	1610.00	
(2)	进水总管检修闸阀（DN80 PN10）	个	1	300.00	27.80		300.00	27.80	
(3)	出水总管检修闸阀（DN80 PN10）	个	1	300.00	27.80		300.00	27.80	
(4)	配套水力监测元件（含压力变送器4套，电磁流量计1套）（市场价）	项	1	700.00	67.00		700.00	67.00	
(5)	手拉葫芦（额定起重量1.0t）	套	1	1600.00	160.00		1600.00	160.00	
2	电气部分						8380.00	642.50	
(1)	0.4kV设备						2200.00	185.00	
	0.4kV低压计量箱（市场价）	台	1	700.00	56.00		700.00	56.00	
	0.4kV低压配电箱（市场价）	台	3	500.00	43.00		1500.00	129.00	
(2)	电缆						6180.00	457.50	

机电设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
	0.4kV架空线路（JKLYJ-1-1*50）（市场价）	km	0.3	1400.00	140.00		420.00	42.00	
	0.4kV电缆（YJV22-0.6/1kV 5×16）（市场价）	m	30	35.00	1.30		1050.00	39.00	
	0.4kV电缆（YJV22-0.6/1kV 5×10）（市场价）	m	45	32.00	1.10		1440.00	49.50	
	照明系统（室内外）	套	1	880.00	88.00		880.00	88.00	
	防雷接地	吨	0.5	4780.00	478.00		2390.00	239.00	
二	梅子坝村双山组部分						19180.00	1689.50	
1	泵站工程						10800.00	1047.00	
(1)	不锈钢立式多级离心泵（恒压机组）泵型号KQDP3-96-3、恒压控制柜	套	1	7500.00	750.00		7500.00	750.00	
(2)	进水总管检修闸阀（DN90 PN6）（市场价）	个	1	500.00	35.00		500.00	35.00	
(3)	出水总管检修闸阀（DN90 PN10）（市场价）	个	1	500.00	35.00		500.00	35.00	
(4)	配套水力监测元件（含压力变送器4套，电磁流量计1套）（市场价）	项	1	700.00	67.00		700.00	67.00	
(5)	手拉葫芦（额定起重量1.0t）	套	1	1600.00	160.00		1600.00	160.00	

机电设备及安装工程预算表

单位：元									
序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
2	电气部分						8380.00	642.50	
(1)	0.4kV设备						2200.00	185.00	
	0.4kV低压计量箱（市场价）	台	1	700.00	56.00		700.00	56.00	
	0.4kV低压配电箱（市场价）	台	3	500.00	43.00		1500.00	129.00	
(2)	电缆						6180.00	457.50	
	0.4kV架空线路（JKLYJ-1-1*50）（市场价）	km	0.3	1400.00	140.00		420.00	42.00	
	0.4kV电缆（YJV22-0.6/1kV 5×16）（市场价）	m	30	35.00	1.30		1050.00	39.00	
	0.4kV电缆（YJV22-0.6/1kV 5×10）（市场价）	m	45	32.00	1.10		1440.00	49.50	
	照明系统（室内外）	套	1	880.00	88.00		880.00	88.00	
	防雷接地	吨	0.5	4780.00	478.00		2390.00	239.00	

金属结构设备及安装工程预算表

单位：元									
序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
	第三部分 金属结构设备（管道）及安装工程						270238.50	27023.85	
二	双合村南截坝组工程部分						149040.50	14904.05	
(一)	上水管工程						90230.00	9023.00	
1	DN76×4上水管						90230.00	9023.00	
(1)	DN76×4无缝钢管(市场价)	m	2578	35.00	3.50		90230.00	9023.00	
(2)	dn80放水工作闸阀（含伸缩节，市场价）	套	1	300.00	30.00		300.00	30.00	
(3)	dn25复合式进排气阀(市场价)	套	1	300.00	30.00		300.00	30.00	
(二)	新建高位水池	座	1				2220.00	222.00	
1	DN100钢管溢水管（壁厚6mm，市场价）	m	10	70.00	7.00		700.00	70.00	
2	DN100钢管放空管（壁厚6mm，市场价）	m	10	70.00	7.00		700.00	70.00	
3	DN100放空工作闸阀(含伸缩节，市场价)	套	1	400.00	40.00		400.00	40.00	
4	dn100钢管（通气孔，市场价）	m	6	70.00	7.00		420.00	42.00	
(三)	配水管工程						56590.50	5659.05	
1	DN75配水管						35230.00	3523.00	
(1)	dn75PE管（1.6MPa100级）	m	899	33.00	3.30		29667.00	2966.70	

金属结构设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
(2)	DN75PE管90° 弯头（市场价）	个	7	8.00	0.80		56.00	5.60	
(3)	DN75PE管45° 弯头（市场价）	个	11	8.00	0.80		88.00	8.80	
(4)	变径三通（DN75×63，市场价）	个	3	22.00	2.20		66.00	6.60	
(5)	变径三通（DN75×50，市场价）	个	4	17.00	1.70		68.00	6.80	
(6)	变径三通（DN75×40，市场价）	个	6	15.00	1.50		90.00	9.00	
(7)	变径三通（DN75×32，市场价）	个	15	13.00	1.30		195.00	19.50	
(8)	DN80管道流量计（市场价）	套	2	1900.00	190.00		3800.00	380.00	
(9)	dn80放水工作闸阀（含伸缩节，市场价）	套	2	300.00	30.00		600.00	60.00	
(10)	dn25复合式进排气阀	套	2	300.00	30.00		600.00	60.00	
2	DN50配水管						21360.50	2136.05	
(1)	dn50PE管（1.6MPa100级）	m	1102	16.00	1.60		17632.00	1763.20	
(2)	DN50PE管90° 弯头（市场价）	个	9	6.00	0.60		54.00	5.40	
(3)	DN50PE管45° 弯头（市场价）	个	14	5.50	0.55		77.00	7.70	

金属结构设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
(6)	变径三通（DN50×40，市场价）	个	15	5.50	0.55		82.50	8.25	
(7)	变径三通（DN50×32，市场价）	个	23	5.00	0.50		115.00	11.50	
(7)	DN50管道流量计（市场价）	套	2	1450.00	145.00		2900.00	290.00	
(8)	dn50放水工作闸阀（含伸缩节，市场价）	套	2	250.00	25.00		500.00	50.00	
3	DN32配水管						1866.50	186.65	
(1)	dn32PE管（1.6MPa100级）	m	130	7.00	0.70		910.00	91.00	
(2)	DN32PE管90° 弯头（市场价）	个	1	2.50	0.25		2.50	0.25	
(3)	DN32PE管45° 弯头（市场价）	个	2	2.00	0.20		4.00	0.40	
(5)	DN32管道流量计（市场价）	套	1	800.00	80.00		800.00	80.00	
(6)	dn32放水工作闸阀（含伸缩节，市场价）	套	1	150.00	15.00		150.00	15.00	
三	梅子坝村双山组部分						121198.00	12119.80	
(一)	配水管工程						121198.00	12119.80	
1	DN90配水管						61098.00	6109.80	
(1)	DN90PE管（1.6MPa100级）	m	1172	46.00	4.60		53912.00	5391.20	
(2)	DN90PE管90° 弯头	个	10	15.00	1.50		150.00	15.00	
(3)	DN90PE管45° 弯头	个	15	12.00	1.20		180.00	18.00	

金属结构设备及安装工程预算表

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	单价			合计		
				设备费	安装费		设备费	安装费	
					安装费	其中：未计价（装置性）材料		安装费	其中：未计价（装置性）材料
(4)	大小头（DN90×50）	个	8	5.50	0.55		44.00	4.40	
(5)	变径三通（DN90×75）	个	6	62.00	6.20		372.00	37.20	
(6)	变径三通（DN90×63）	个	8	55.00	5.50		440.00	44.00	
(7)	变径三通（DN90×50）	个	10	50.00	5.00		500.00	50.00	
(8)	变径三通（DN90×40）	个	12	50.00	5.00		600.00	60.00	
(9)	DN80管道流量计	套	2	1900.00	190.00		3800.00	380.00	
(10)	DN80放水工作闸阀（含伸缩节）	套	2	300.00	30.00		600.00	60.00	
(11)	dn20复合式进排气阀	套	2	250.00	25.00		500.00	50.00	
2	DN63配水管						12677.00	1267.70	
(1)	DN63PE管（1.6MPa100级）	m	349	24.00	2.40		8376.00	837.60	
(2)	DN63PE管90°弯头	个	3	12.00	1.20		36.00	3.60	
(3)	DN63PE管45°弯头	个	4	10.00	1.00		40.00	4.00	
(4)	变径三通（DN63×50）	个	6	20.00	2.00		120.00	12.00	
(5)	变径三通（DN63×40）	个	10	15.00	1.50		150.00	15.00	
(6)	变径三通（DN63×32）	个	5	15.00	1.50		75.00	7.50	
(8)	DN65管道流量计	套	2	1660.00	166.00		3320.00	332.00	
(7)	DN65放水工作闸阀（含伸缩节）	套	2	280.00	28.00		560.00	56.00	
3	DN50配水管						13129.50	1312.95	

临时工程预算表

[illegible]